Выписка

из Протокола № 2014/07/03

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 03 июля 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс».

2. О предоставлении рассрочек по оплате членских всносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1.  Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» следующих физических

лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Темирханов Ахмед

Алиханович
Ингушская Республика 060601301579

2. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Родионова Татьяна

Владимировна

ГУП "Саратовское областное

бюро технической

инвентаризации и оценки

недвижимости"

3619 До 30.11.2014

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов